Akceptační řízení je definováno Přílohou č. 4 Smlouvy. 

Článek V. 
Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany sjednávají, že celková cena za Studii proveditelnosti dle čl. II. odst. 2.1 
smlouvy činí 50.000, - Kč bez DPH (slovy: „padesát tisíc“ korun českých) 60.500, - Kč 
s DPH (slovy: šedesát tisíc pět set korun českých), včetně DPH ve výši 10.500, - Kč 
(slovy: deset tisíc pět set korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou, při sazbě DPH  
ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s 
platnými právními předpisy. 

2. Smluvní strany sjednávají, že celková cena za formulář OHA dle čl. II. odst. 2.1.1  
smlouvy činí 850.000, - Kč bez DPH (slovy: osm set padesát tisíc korun českých), 
1.028.500, - Kč s DPH (slovy: jeden milion dvacet osm tisíc pět set korun českých), 
včetně DPH ve výši 178.500, - Kč (slovy: sto sedmdesát osm tisíc pět set korun 
českých) jako cenu nejvýše přípustnou, při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba  
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

3. Tyto ceny jsou konečné a nejvýše přípustné a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady

[...]

Akceptačního protokolu s výrokem „akceptováno“ poslední Smluvní stranou. 

5. Smluvní strany se dohodly, že za poradenství poskytnuté řádně ve sjednané kvalitě 
podle této smlouvy objednatel zaplatí poskytovateli za jednu (1) člověkohodinu 
poskytnutého poradenství cenu ve výši: 1.020, - Kč bez DPH (slovy: tisíc dvacet korun 
českých), 1.234,2 Kč včetně DPH (slovy: jeden tisíc dvě stě třicet čtyři korun českých) 
jako cenu nejvýše přípustnou, při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude 
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

6. Povinnou přílohou každé faktury za poradenství poskytovatele bude objednatelem